Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

С целью информационного обеспечения вопросов, по проведению

капитального ремонта в общеобразовательных организациях

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» с 1 февраля 2022 года

по средам и пятницам с 15.00 до 17.00:

1.1. отделу дошкольного и общего образования (Филиппова Е.А.) по

вопросу организации обучения во время проведения капитального ремонта тел.

(831) 437-07-92;

1.2. отделу капитального строительства и развития материальной базы

системы образования (Бондарева М.И.) по общим вопросам проведения

ремонтных работ тел. (831) 434-12-09.

2. Управлению организационно-правовой и кадровой работы (Кизилова И.А.)

разместить информацию о работе «горячей линии» на сайте министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области.

3. Руководителям органов, осуществляющих управление в сфере образования

муниципальных районов, городских и муниципальных округов Нижегородской

области: городского округа г. Нижний Новгород, Городецкого муниципального

района, Княгининского муниципального района, Богородского муниципального

округа, Володарского муниципального района, городского округа г. Саров

 Об организации работы "горячей линии" по

вопросам проведения капитального ремонта

в общеобразовательных организациях

на территории Нижегородской области

в 2022 году

 2

рекомендовать:

- организовать работу телефонной «горячей линии» на территории

муниципального района/городского округа по вопросам проведения капитального

ремонта в общеобразовательных организациях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

Банникову М.В.

Министр                                                                                                      О.В.Петрова